



# LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

## CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 29-07-2022 r.

**LPR.ZZP.26.40-2.2022**

### **ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Dotyczy: postępowania pn. „**Zakup paliwa lotniczego typu JET A-1, połączony z wydaniem do statków powietrznych Zamawiającego**”. Nr postępowania: ZP/5/VII/2022.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ oraz zmienia treść SWZ w sposób:

#### **1. Pytanie:**

Ad. § 3 ust 2 wzoru umowy - Z uwagi na różnice w natężeniu ruchu lotniczego w ciągu doby i czasowe ograniczenia w funkcjonowaniu lotnisk Agencji Obsługi Należymy ograniczają godziny pracy operatorów tankowania. W związku z tym zagwarantowanie dostaw w oficjalnych godzinach lotniska jest niemożliwe bez zapewnienia dodatkowej obsady, co wiązałoby się z dużym wzrostem kosztów, a tym samym ceny paliwa. Czy istnieje możliwość, żeby Zamawiający zmienił wymagania i wprowadził zapis:

„Wykonawca gwarantuje możliwość wydawania paliwa do statków powietrznych Zamawiającego w godzinach 6:00 – 23:00. W przypadku potrzeby tankowania poza godzinami pracy Wykonawcy Zamawiający zgłosi Wykonawcy zapotrzebowanie na tankowanie do godziny 21.00, a Wykonawca zwrótnie potwierdzi możliwość lub brak możliwości tankowania”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### **2. Pytanie:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie w umowie w formie załącznika zapisów informujących o zarządzaniu danymi osobowymi pozyskanymi w toku realizacji umowy przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taki załącznik do umowy.

#### **3. Pytanie:**

W związku z tym, że ceny producentów i dystrybutorów paliwa lotniczego wyliczane są zł/1000 litrów (zł/m<sup>3</sup>), jak również rozliczenie sprzedaży na rynku krajowym odbywa się w jednostce zł/m<sup>3</sup> czy dopuszczają Państwo możliwość przyjęcia takiego systemu podawania ilości paliwa w trakcie realizacji udzielonego zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z czym Zamawiający zmienia § 4 ust. 3 projektowanych postanowień umowy poprzez nadanie nowego brzmienia o treści: „Do rozliczeń przyjmowana będzie ilość paliwa wydana w temperaturze rzeczywistej, wg wskazań urządzenia pomiarowego cysterny Wykonawcy. Ilość ta zostanie uwzględniona na fakturze. Jednostką rozliczeniową będzie jednostka objętości „litry lub m<sup>3</sup>”.

**4. Pytanie:**

Ze względu na sezon urlopowy i wydłużony czas oczekiwania na zaświadczenia KRK z kraju pochodzenia członków rady nadzorczej uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o jeden tydzień.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 128 w związku z art. 139 ustawy dokumenty te podlegają uzupełnieniu w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

**Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

*Z poważaniem*

*z upoważnienia Dyrektora LPR*

***Marcin Podgórski***

zastępca dyrektora ds. ratownictwa medycznego, organizacji i  
planowania

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Karolina Biela - WP.I